
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

COMUNE DI SANLURI

Via Carlo Felice n.201  -  telefono 070/93831  -  telefax 070/9383226

SERVIZIO TECNICO

Determinazione SERVIZIO TECNICO n. 103 del 15/05/2018

Registro Generale Determinazioni n. 679 del 15/05/2018

OGGETTO: AFFIDAMENTO IN APPALTO DEL "SERVIZIO DI "PULIZIA 
EDIFICI DI PROPRIETA' O COMPETENZA COMUNALE PER 
IL PERIODO DI 24 MESI". CIG 740609461B. PROCEDURA 
NEGOZIATA SOTTOSOGLIA COMUNITARIA MEDIANTE RDO 
SULLA PIATTAFORMA MEPA DEL PORTALE 
ACQUISTINRETEPA.IT. RICHIESTA DI OFFERTA (R.D.O.) SUL 
M.E.P.A. N° 1888000. APPROVAZIONE CANDIDATI AMMESSI 
ED ESCLUSI.



OGGETTO: AFFIDAMENTO IN APPALTO DEL “SERVIZIO DI “PULIZIA EDIFICI DI 
PROPRIETA’ O COMPETENZA COMUNALE PER IL PERIODO DI 24 MESI”. CIG 
740609461B. PROCEDURA NEGOZIATA SOTTOSOGLIA COMUNITARIA 
MEDIANTE RDO SULLA PIATTAFORMA MEPA DEL PORTALE 
ACQUISTINRETEPA.IT. RICHIESTA DI OFFERTA (R.D.O.) SUL M.E.P.A. N° 
1888000.  
APPROVAZIONE CANDIDATI AMMESSI ED ESCLUSI. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO TECNICO COMUNALE 

 
Vista la Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico Comunale n° 357/GEN. del 

07.03.2018 con la quale veniva stabilito di procedere all’affidamento del “Servizio di Pulizia degli 
immobili di proprietà o competenza comunale” mediante il ricorso alla procedura negoziata senza 
previa pubblicazione di un bando” di cui agli artt. 36 comma 2 lettera b) e 63 del D. Lgs. 18.04.2016, 
n° 50 da espletarsi mediante Richiesta di Offerta (R.d.O.) inviando la medesima, al fine di garantire 
il rispetto dei criteri di imparzialità e trasparenza, agli operatori economici iscritti al Bando “SERVIZI 
/ Servizi di Pulizia degli Immobili e di Disinfestazione” presenti sul Catalogo nel prodotto “Servizi di 
pulizia (a canone) per gli immobili” sul Mercato Elettronico della P.A. (MEPA CONSIP) sul portale 
www.acquistinrete.it che all’atto dell’abilitazione abbiano indicato come area di affari “Sardegna”, 
con selezione della migliore offerta determinata con il criterio del prezzo globale più basso offerto 
rispetto al Prezzo posto a base di gara così come stabilito dall'art. 95, comma 4, lettere b) e c) del 
D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., con esclusione automatica delle offerte anomale individuate ai sensi 
dell’art. 97, comma 2 lettere da a) ad e) del D. Lgs. n. 50/2016 ss.mm.ii.; 
 

Preso atto che con Lettera Invito Prot. n° 5718 veniva inviata sul Mercato Elettronico della 
P.A. (MEPA CONSIP) sul portale www.acquistinrete.it in data 07.03.2018 la “Richiesta Di Offerta 
(R.D.O.) sul M.E.P.A. n° 1888000” ai Soggetti concorrenti iscritti al Bando “SERVIZI / Servizi di 
Pulizia degli Immobili e di Disinfestazione” presenti sul Catalogo nel prodotto “Servizi di pulizia (a 
canone) per gli immobili” sul Mercato Elettronico della P.A. (MEPA CONSIP) sul portale 
www.acquistinrete.it che all’atto dell’abilitazione abbiano indicato come area di affari “Sardegna”, i 
quali, in numero pari a 1818, venivano invitati a presentare offerta entro e non oltre le ore 23,59 del 
giorno 22.03.2018; 
 

Preso atto che la medesima Lettera Invito Prot. n° 5718 in data 07.03.2018 relativa alla 
“Richiesta Di Offerta (R.D.O.) sul M.E.P.A. n° 1888000” stabiliva per il giorno 23.03.2018 alle ore 
9,00 l’inizio delle operazioni di gara con scadenza fissata per la presentazione delle offerte alle ore 
23,59 del giorno 22.03.2018; 
 

Preso atto che per motivi organizzativi interni l’ora di inizio delle operazioni di gara è stata 
differita alle ore 11,30 del giorno 23.03.2018 e che in tale data hanno avuto inizio le operazioni di 
gara; 
 

Preso atto che nei termini stabiliti dalla sopra indicata Lettera Invito Prot. n° 5718 in data 
07.03.2018 alla “Richiesta Di Offerta (R.D.O.) sul M.E.P.A. n° 1888000”, le ore 23,59 del giorno 
22.03.2018, sono pervenute n° 55 Offerte; 

 
Preso atto che in esito all’espletamento della prima fase - ammissione concorrenti alla gara, 

nella quale si è proceduto all’esame dei pieghi e della documentazione amministrativa presentata 
dalle imprese a corredo dell’offerta, così come risultante dai 
Verbale di Gara – Giorno 1 – Seduta PUBBLICA tenutasi in data 23.03.2018 alle ore 11,30 
Verbale di Gara – Giorno 2 – Seduta PUBBLICA tenutasi in data 26.03.2018 alle ore 9,00 
Verbale di Gara – Giorno 3 – Seduta PUBBLICA tenutasi in data 27.03.2018 alle ore 9,00, 
la Commissione di Gara ha dato atto che: 

- n° 50 Soggetti Concorrenti sono stati AMMESSI alla seconda fase – apertura delle buste 
virtuali “B – Offerta economica”; 



- n° 4 Soggetti Concorrenti sono stati AMMESSI CON RISERVA DI INTEGRAZIONE 
DOCUMENTALE alla seconda fase – apertura delle buste virtuali “B – Offerta economica”; 

- n° 1 Soggetto Concorrente NON E’ STATO AMMESSO alla seconda fase – apertura delle 
buste virtuali “B – Offerta economica” 

 
Preso atto che per effetto di quanto sopra le operazioni gara sono state sospese alle 10,45 

del giorno 27.03.2018 sino al termine ultimo previsto per l’inoltro della documentazione integrativa 
da richiedersi ai soggetti concorrenti, da acquisirsi attraverso il Mercato Elettronico della P.A. 
(MEPA CONSIP) sul portale www.acquistinrete.it, e che le stesse dovranno riprendersi con la 
verifica della suindicata documentazione da parte della Commissione di Gara; 
 

Vista la nota Prot. Gen. n° 10146 del 24.04.2018 con la quale si è proceduto, in virtù del 
principio del “soccorso istruttorio” previsto dall’art. 17.1 della lettera Invito ai sensi dell’art. 83 
comma 9 del D. Lgs. n° 50/2016, ad inoltrare agli operatori economici in elenco la richiesta di 
integrazione documentale ai fini dell’ammissione alla seconda fase – apertura delle buste virtuali “B 
– Offerta economica” da acquisirsi attraverso il sistema di scambio di comunicazioni del Mercato 
Elettronico della P.A. (MEPA CONSIP) sul portale www.acquistinrete.it;     
 

Preso atto che entro il termine ultimo stabilito per l’integrazione documentale, ai fini 
dell’ottenimento della Documentazione richiesta dalla Commissione di Gara in virtù del principio del 
“soccorso istruttorio” previsto dall’art. 17.1 della lettera Invito ai sensi dell’art. 83 comma 9 del D. 
Lgs. n° 50/2016, previsto alle ore 12,00 del giorno 27.04.2018, nessuna Ditta ha potuto trasmettere  
attraverso il sistema di scambio di comunicazioni del Mercato Elettronico della P.A. (MEPA 
CONSIP) sul portale www.acquistinrete.it quanto richiesto dalla Stazione Appaltante a causa di 
problemi tecnici; 

 
Vista la Nota Prot. Gen. n° 10704 del 04.05.2018 con la quale si è proceduto alla riapertura 

dei termini stabiliti dalla Stazione Appaltante con Nota Prot. Gen. n° 10146 del 24.04.2018, ai fini 
dell’ottenimento della Documentazione richiesta dalla Commissione di Gara in virtù del principio del 
“soccorso istruttorio” previsto dall’art. 17.1 della lettera Invito ai sensi dell’art. 83 comma 9 del D. 
Lgs. n° 50/2016, invitando gli operatori economici in elenco a presentare, attraverso il sistema di 
scambio di comunicazioni del Mercato Elettronico della P.A. (MEPA CONSIP) sul portale 
www.acquistinrete.it, quanto già richiesto ai fini dell’ammissione alla seconda fase – apertura delle 
buste virtuali “B – Offerta economica” entro e non oltre le ore 12,00 del giorno 09.05.2018; 

 
Preso atto che la Stazione Appaltante, al fine di accertare la corretta ricezione della Nota 

Prot. Gen. n° 10704 del 04.05.2018, ha provveduto, nella persona del Responsabile del 
Procedimento, a contattare telefonicamente tutti gli operatori economici in elenco invitati a 
presentare, attraverso il sistema di scambio di comunicazioni del Mercato Elettronico della P.A. 
(MEPA CONSIP) sul portale www.acquistinrete.it, l’integrazione documentale richiesta dalla 
Commissione di Gara, nonché ad inviare ai medesimi apposita comunicazione mail alla quale tutti i 
soggetti concorrenti interpellati hanno fornito positivo riscontro di ricezione; 

 
Preso atto che entro il termine ultimo stabilito per l’integrazione documentale, ai fini 

dell’ottenimento della Documentazione richiesta dalla Commissione di Gara in virtù del principio del 
“soccorso istruttorio” previsto dall’art. 17.1 della lettera Invito ai sensi dell’art. 83 comma 9 del D. 
Lgs. n° 50/2016, previsto alle ore 12,00 del giorno 09.05.2018, così come risultante dal Verbale di 
Gara – Giorno 4 – Seduta Pubblica tenutasi in data 09.05.2018 alle ore 13,00, le seguenti ditte 
hanno trasmesso la documentazione richiesta con note Prot. Gen. n° 10146 del 24.04.2018 e n° 
10704 del 04.05.2018:  

N° 
Ord. Operatore Economico Codice Fiscale Città 

29 COOPERATIVA SERVIZI 360 GRADI - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

3691900926 CAGLIARI 

41 IMPRESA DI SERVIZI FOIS MARIANNA FSOMNN61M44F979G NUORO 
52 LICATA CLEAN SERVICE SRL 1679730851 GELA 

 



Preso atto che, così come risultante dal Verbale di Gara – Giorno 4 – Seduta Pubblica 
tenutasi in data 09.05.2018 alle ore 13,00, la seguente ditta: 

N° 
Ord. Operatore Economico Codice Fiscale Città 

54 

PCF PROGETTO CAGLIARI FUTURA SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE (IL GIARDINO PER TUTTI COOP SOCIALE, PCF 
PROGETTO CAGLIARI FUTURA SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE) 

3602870929 
2980800920 

MONSERRATO 

non trasmette, entro i termini previsti dalla richiesta di integrazione documentale Prot. Gen. n° 
10146 del 24.04.2018, come rettificati con Nota Prot. Gen. n° 10704 del 04.05.2018, la 
Documentazione richiesta dalla Commissione di Gara in virtù del principio del “soccorso istruttorio” 
previsto dall’art. 17.1 della lettera Invito ai sensi dell’art. 83 comma 9 del D. Lgs. n° 50/2016, o 
alcuna altra comunicazione in merito, per cui la suddetta Impresa viene ESCLUSA dalla presente 
gara per mancanza, incompletezza di elementi essenziali che dovevano essere prodotti dai 
concorrenti in base alle richieste espressamente previste dalla Lettera Invito Prot. n° 5718 in data 
07.03.2018 alla “Richiesta Di Offerta (R.D.O.) sul M.E.P.A. n° 1888000”, come da motivazioni 
contenute nel suindicato Verbale di Gara – Giorno 4 – Seduta Pubblica tenutasi in data 09.05.2018 
alle ore 13,00, non avendo correttamente adempiuto il soggetto concorrente alla richiesta di 
trasmissione della integrazione documentale nell’ambito della procedura di cui all’Art. 83 comma 9 
del D. Lgs. 18.04.2016, n° 50 e ss.mm.ii. (cd soccorso istruttorio). 
 

Considerato che dalle risultanze contenute nel 
Verbale di Gara – Giorno 1 – Seduta PUBBLICA tenutasi in data 23.03.2018 alle ore 11,30 
Verbale di Gara – Giorno 2 – Seduta PUBBLICA tenutasi in data 26.03.2018 alle ore 9,00 
Verbale di Gara – Giorno 3 – Seduta PUBBLICA tenutasi in data 27.03.2018 alle ore 9,00, 
Verbale di Gara – Giorno 4 – Seduta PUBBLICA tenutasi in data 09.05.2018 alle ore 13,00  
la Commissione di Gara ha dichiarato AMMESSE le seguenti Ditte: 

N° 
Ord. Operatore Economico Codice Fiscale Città 

1 CONCORDIA SERVIZI S.R.L. 2213170844 AGRIGENTO(AG) 
2 MAGIKA SERVICE SOC COOP 3282490618 FALCIANO DEL MASSICO (CE) 

3 SOCIETÀ COOPERATIVA LA CRISTALLINA A R.L. 5152400726 PUTIGNANO(BA) 
5 CONSORZIO STABILE DAMAN 2663770614 CASERTA(CE) 
6 A.G.A. SERVIZI S.R.L.S. 2001370853 MAZZARINO(CL) 
7 LA PULITUTTO & LA CEFIL 2 2016720928 CAGLIARI(CA) 
8 SEA SRL 2528520907 SASSARI(SS) 
9 SOCIETA COOPERATIVA OMEGA SERVICE 4482740653 ANGRI(SA) 
10 COOPERATIVA SOCIALE CELLARIUS 3060810920 CAGLIARI(CA) 
11 SENA PULIZIE DI ZUFFELLATO DANIELE ZFFDNL61P07E682N SENIGALLIA(AN) 
12 PULITECNICA S.R.L. 3052790924 CAGLIARI(CA) 
13 PULISERVICE SRL 1110140868 ENNA(EN) 
14 RISANAMENTO VESUVIO DI G. CIPRIANO & C. SAS 4565950633 BOSCOREALE(NA) 
15 OPEN CLEAN SRL 1711970333 PIACENZA(PC) 
16 IN LINEA SOC. COOP. 1823190853 SAN CATALDO(CL) 
17 PREMIERE SERVIZI 3529680757 LIZZANELLO(LE) 
18 CASSARO SERVIZI INTEGRATI S.R.L. 2052690845 AGRIGENTO(AG) 
19 EUROPEA SERVIZI AMBIENTALI S.R.L. 2618690842 AGRIGENTO(AG) 
20 MAGNATEC- SOCIETA' COOP.VA SOCIALE - ONLUS 5018860873 CALTAGIRONE(CT) 
21 IL RISVEGLIO - SOC. COOP. SOCIALE PER AZIONI 12018841002 ROMA(RM) 
22 PASER SRL UNINOMINALE 1719810903 SASSARI(SS) 
23 ASB SRL 1160410864 CALTANISSETTA(CL) 
24 G.R.V. 12074771002 BEINASCO(TO) 
25 SIKANIA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA 1556140851 CALTANISSETTA(CL) 
26 ROMA INTEGRAL SYSTEMS 12830361007 ROMA(RM) 
27 DITTA LECCA MAURIZIO LCCMRZ71H03B354Q NURRI(SU) 
28 LA LANTERNA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1387070921 CAGLIARI(CA) 
29 COOPERATIVA SERVIZI 360 GRADI – SOC. COOP. SOC. 3691900926 CAGLIARI(CA) 
30 AUREA SERVIZI S.R.L. 4191210402 GATTEO(FC) 
31 LADY EUROPA COOP.VA SOCIALE A.R.L. ONLUS 4182090870 MISTERBIANCO(CT) 
32 LA MINOPOLI SRL 7577660637 NAPOLI(NA) 
33 ECO SPRINT SRL 7831050633 NAPOLI(NA) 
34 PFE 1701300855 MILANO(MI) 



35 VITAL SRL 2788500797 CATANZARO(CZ) 
36 GLOBAL SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 3016380929 SAN GAVINO M.LE (SU) 
37 GAMBA FACILITY MANAGEMENT S.P.A. 7294860635 ROMA(RM) 
38 EXPERT FULL OPERATION SERVICE 12354391000 ROMA(RM) 
39 COOPERATIVA SOCIALE B LA GHIANDA A R.L. 2368890923 SANLURI(SU) 
40 BRILL SERVICE S.R.L. 3739740615 CASERTA(CE) 
41 IMPRESA DI SERVIZI FOIS MARIANNA FSOMNN61M44F979G NUORO(NU) 
42 HONOS SRL 2623180904 SASSARI(SS) 
43 CO.SAR.SE. SOC.IETA COOPERATIVA A.R.L. 854250909 SASSARI(SS) 
44 ECO SUD COOPERATIVA 432670776 ROTONDELLA(MT) 
45 SDP SERVIZI SOC. COOP. SOCIALE A R.L. DNRFBN73D70I452E SASSARI(SS) 
46 NUOVA SICUR SARDA 1717920928 QUARTU SANT'ELENA(CA) 
47 MCM SOCIETÀ COOPERATIVA 2281220927 SANLURI(SU) 
48 SARDA SERVIZI SOC. COOP. AR.L. 1323640928 CAGLIARI(CA) 
49 SERVIZI GENERALI S.R.L. 9170001003 ROMA(RM) 
50 EUROSERVICE GROUP SOC. CONSORTILE A R.L. 1831890858 CALTANISSETTA(CL) 
51 IP IMPRESA SERVIZI SRL 1174050953 ORISTANO(OR) 
52 LICATA CLEAN SERVICE SRL 1679730851 GELA(CL) 
53 L'ATLANTE DI SOPHIA S.R.L. 1508020623 ARIENZO(CE) 
55 LA NUOVA VEDETTA SRL 1179860919 TORTOLI'(OG) 

 
e ha dichiarato NON AMMESSE le seguenti Ditte: 

N° 
Ord. Operatore Economico Cod. Fisc. Città 

4 MISTER PULITO SRLS 2572530810 MAZARA DEL VALLO(TP) 

54 
R.T.I.: PCF PROGETTO CAGLIARI FUTURA - IL 
GIARDINO PER TUTTI 

3602870929 
2980800920 MONSERRATO(CA) 

 
Visto il D. Lgs. 18.04.2016 n. 50 e ss.mm.ii.; 

 
Visto il D.P.R. 05.10.2010, n° 207 e ss.mm.ii. per le parti ancora in vigore ad applicabili; 

 
Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii., recante “Testo unico delle leggi 

sull'ordinamento degli enti locali” (in particolare, l’art. 107); 
 

Vista la Legge 07.08.1990, n° 241 e ss.mm.ii. 
 

DETERMINA 
 

1) Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto amministrativo; 
 

2) Di approvare, relativamente alla Procedura Negoziata ai sensi dell’Art. 36 comma 2 lettera b) 
e 63 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. per l’affidamento in appalto “Servizio di Pulizia degli 
immobili di proprietà o competenza comunale” – CIG. 740609461B, in corso sul Mercato 
Elettronico della P.A. (MEPA CONSIP) sul portale www.acquistinrete.it - “Richiesta Di 
Offerta (R.D.O.) n° 1888000”: 
- Il Verbale di Gara – Giorno 1 – Seduta PUBBLICA tenutasi in data 23.03.2018 alle ore 
11,30; 
- il Verbale di Gara – Giorno 2 – Seduta PUBBLICA tenutasi in data 26.03.2018 alle ore 
9,00; 
- il Verbale di Gara – Giorno 3 – Seduta PUBBLICA tenutasi in data 27.03.2018 alle ore 
9,00; 
- il Verbale di Gara – Giorno 4 – Seduta PUBBLICA tenutasi in data 09.05.2018 alle ore 
13,00; 
 

3) Di approvare, per le motivazioni espresse nei suindicati Verbali di Gara, l’elenco degli 
AMMESSI alla procedura Negoziata in oggetto come da sottostante prospetto: 

N° 
Ord. Operatore Economico Codice Fiscale Città 

1 CONCORDIA SERVIZI S.R.L. 2213170844 AGRIGENTO(AG) 
2 MAGIKA SERVICE SOC COOP 3282490618 FALCIANO DEL MASSICO (CE) 



N° 
Ord. Operatore Economico Codice Fiscale Città 

3 SOCIETÀ COOPERATIVA LA CRISTALLINA A R.L. 5152400726 PUTIGNANO(BA) 
5 CONSORZIO STABILE DAMAN 2663770614 CASERTA(CE) 
6 A.G.A. SERVIZI S.R.L.S. 2001370853 MAZZARINO(CL) 
7 LA PULITUTTO & LA CEFIL 2 2016720928 CAGLIARI(CA) 
8 SEA SRL 2528520907 SASSARI(SS) 
9 SOCIETA COOPERATIVA OMEGA SERVICE 4482740653 ANGRI(SA) 
10 COOPERATIVA SOCIALE CELLARIUS 3060810920 CAGLIARI(CA) 
11 SENA PULIZIE DI ZUFFELLATO DANIELE ZFFDNL61P07E682N SENIGALLIA(AN) 
12 PULITECNICA S.R.L. 3052790924 CAGLIARI(CA) 
13 PULISERVICE SRL 1110140868 ENNA(EN) 
14 RISANAMENTO VESUVIO DI G. CIPRIANO & C. SAS 4565950633 BOSCOREALE(NA) 
15 OPEN CLEAN SRL 1711970333 PIACENZA(PC) 
16 IN LINEA SOC. COOP. 1823190853 SAN CATALDO(CL) 
17 PREMIERE SERVIZI 3529680757 LIZZANELLO(LE) 
18 CASSARO SERVIZI INTEGRATI S.R.L. 2052690845 AGRIGENTO(AG) 
19 EUROPEA SERVIZI AMBIENTALI S.R.L. 2618690842 AGRIGENTO(AG) 
20 MAGNATEC- SOCIETA' COOP.VA SOCIALE - ONLUS 5018860873 CALTAGIRONE(CT) 
21 IL RISVEGLIO - SOC. COOP. SOCIALE PER AZIONI 12018841002 ROMA(RM) 
22 PASER SRL UNINOMINALE 1719810903 SASSARI(SS) 
23 ASB SRL 1160410864 CALTANISSETTA(CL) 
24 G.R.V. 12074771002 BEINASCO(TO) 
25 SIKANIA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA 1556140851 CALTANISSETTA(CL) 
26 ROMA INTEGRAL SYSTEMS 12830361007 ROMA(RM) 
27 DITTA LECCA MAURIZIO LCCMRZ71H03B354Q NURRI(SU) 
28 LA LANTERNA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1387070921 CAGLIARI(CA) 

29 COOPERATIVA SERVIZI 360 GRADI – SOC. COOP. 
SOC. 

3691900926 CAGLIARI(CA) 

30 AUREA SERVIZI S.R.L. 4191210402 GATTEO(FC) 
31 LADY EUROPA COOP.VA SOCIALE A.R.L. ONLUS 4182090870 MISTERBIANCO(CT) 
32 LA MINOPOLI SRL 7577660637 NAPOLI(NA) 
33 ECO SPRINT SRL 7831050633 NAPOLI(NA) 
34 PFE 1701300855 MILANO(MI) 
35 VITAL SRL 2788500797 CATANZARO(CZ) 
36 GLOBAL SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 3016380929 SAN GAVINO M.LE (SU) 
37 GAMBA FACILITY MANAGEMENT S.P.A. 7294860635 ROMA(RM) 
38 EXPERT FULL OPERATION SERVICE 12354391000 ROMA(RM) 
39 COOPERATIVA SOCIALE B LA GHIANDA A R.L. 2368890923 SANLURI(SU) 
40 BRILL SERVICE S.R.L. 3739740615 CASERTA(CE) 
41 IMPRESA DI SERVIZI FOIS MARIANNA FSOMNN61M44F979G NUORO(NU) 
42 HONOS SRL 2623180904 SASSARI(SS) 
43 CO.SAR.SE. SOC.IETA COOPERATIVA A.R.L. 854250909 SASSARI(SS) 
44 ECO SUD COOPERATIVA 432670776 ROTONDELLA(MT) 
45 SDP SERVIZI SOC. COOP. SOCIALE A R.L. DNRFBN73D70I452E SASSARI(SS) 
46 NUOVA SICUR SARDA 1717920928 QUARTU SANT'ELENA(CA) 
47 MCM SOCIETÀ COOPERATIVA 2281220927 SANLURI(SU) 
48 SARDA SERVIZI SOC. COOP. AR.L. 1323640928 CAGLIARI(CA) 
49 SERVIZI GENERALI S.R.L. 9170001003 ROMA(RM) 
50 EUROSERVICE GROUP SOC. CONSORTILE A R.L. 1831890858 CALTANISSETTA(CL) 
51 IP IMPRESA SERVIZI SRL 1174050953 ORISTANO(OR) 
52 LICATA CLEAN SERVICE SRL 1679730851 GELA(CL) 
53 L'ATLANTE DI SOPHIA S.R.L. 1508020623 ARIENZO(CE) 
55 LA NUOVA VEDETTA SRL 1179860919 TORTOLI'(OG) 

 
4) Di approvare, per le motivazioni espresse nei suindicati Verbali di Gara, l’elenco degli 

ESCLUSI alla procedura Negoziata in oggetto come da sottostante prospetto: 
N° 

Ord. Operatore Economico Cod. Fisc. Città 

4 MISTER PULITO SRLS 2572530810 MAZARA DEL VALLO(TP) 

54 R.T.I.: PCF PROGETTO CAGLIARI FUTURA - IL 
GIARDINO PER TUTTI 

3602870929 
2980800920 MONSERRATO(CA) 

 
5) Di procedere alla pubblicazione del presente atto e alle relative comunicazioni ai sensi 

dell’Art. 29 del D. Lgs. 18.04.2016, n° 50; 
 



6) Di procedere a dare comunicazione ai candidati e agli offerenti esclusi, con la specifica della 
motivazione, in ossequio al disposto dall’Art. 76 comma 5 lettera b) del D. Lgs. 18.04.2016, 
n° 50 e ss.mm.ii. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
F.to Geom. Francesco Casu 

 
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO TECNICO COMUNALE 
F.to Ing. Ignazio Pittiu 



IL RESPONSABILE

DR. ING. PITTIU IGNAZIO

Documento frmato con frma digitale ai sensi dell’Art.21 del Dlgs 82/2005

Note:

Parere di regolarita' tecnica ai sensi dell’Art.147 bis del Dlgs 267/2000


